
PRESSMEDDELANDE
03 juni 2025 15:00:00 CEST

    Hubbster Group Klarabergsviadukten 70 111 64 Stockholm• •

DOTTERBOLAG I HUBBSTER GROUP ANSÖKER OM 
KONKURS - RESULTATPÅVERKAN NEGATIVT 9 
MKR
Styrelsen i Hubbster Groups dotterbolag Mantap AB har idag skickat in en ansökan 
om att försätta bolaget i konkurs vid Stockholms tingsrätt. Detta har skett då 
förutsättningarna för Mantap AB:s fortsatta drift har förändrats och dess 
betalningsförmåga inom överskådlig tid är otillräcklig för att kunna bedriva 
verksamheten vidare. Konkursen påverkar Hubbster Group resultatmässigt med 9 
mkr i nedskrivning. Hubbster Groups styrelse bedömer att åtgärder för att stärka 
det egna kapitalet kan komma att bli nödvändiga i samband med denna förändring.

Koncernens ledning meddelar att detta har varit ett svårt beslut och beklagar djupt att bolaget nu 
nått denna punkt, men ser ingen annan väg framåt under rådande omständigheter.
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Om oss

Hubbster Group grundades år 2020 genom en sammanslagning av Hubbster AB, QS Business 
Consulting AB och Tradewell Insights AB. Målet med sammanslagningen var att förena styrkorna 
hos varje företag för att skapa en kraftfull och integrerad helhetslösning som stöder hållbara, 
lönsamma och effektiva förändringsprocesser för företag och organisationer.
 
Under vår resa har vi fortsatt att växa och expandera. År 2022 förvärvade vi ZonderaCom AB och 
i maj 2023 välkomnade vi Mantap AB till vår grupp. Dessa förvärv har ytterligare stärkt vår 
kapacitet att erbjuda innovativa lösningar som anpassas efter våra kunders specifika behov. 
Genom våra dotterbolag erbjuder vi både färdiga lösningar och skräddarsydda paket, allt utformat 
för att hjälpa våra kunder att nå sina mål på ett effektivt sätt.

Denna information är sådan information som Hubbster Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-06-03 15:00 CEST.
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